
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  

 ДЕПУТАТОВ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.12.2019                           с. Красный Партизан                                     № 32 

 

 О внесение изменений и дополнений в  

решение КССНД № 28 от 20.12.2017г.  

«Об утверждении Правил благоустройства  

территории Краснопартизанского сельсовета 

Чарышского района Алтайского края» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», информации о порядке ст. 9 Федерального закона «О 

прокуратуре Российской Федерации» прокуратуры Чарышского района от 

25.11.2019 № 02-13-2019 МО Краснопартизанский сельский Совет народных 

депутатов решил  

РЕШИЛ: 

1. п.8.5 правил, добавить п.8.5.16 следующего содержания: 

«Расходы на компенсационное озеленение, понесенные юридическими 

или физическими лицами, учитываются при определении размера вреда 

нанесенного этими юридическими или физическими лицами в 

результате повреждения или уничтожения зеленых насаждений». 

 

Глава сельсовета                                                     Е. Н. Плеханова 


